
1ª Etapa CICOR Floresta 2024
Hotel Bormon - Nova Veneza 7.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Danielle Montemor Picheth
Barriga Verde Clube de Orientação
Percurso : D Adulto A
Distancia : 5200m (Desnivel 180m)
Tempo : 2:34:50 (29'47"/km)

1/2 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Laura Sanson De Menezes 2:58:50

1. 35 00:08:55 393m 22'41"/km
2. 46 00:21:42 00:30:37 751m 28'54"/km
3. 64 00:09:38 00:40:15 183m 52'38"/km
4. 63 00:31:00 01:11:15 464m 66'49"/km
5. 67 00:17:28 01:28:43 403m 43'20"/km
6. 55 00:05:07 01:33:50 505m 10'08"/km
7. 48 00:04:59 01:38:49 285m 17'29"/km
8. 61 00:10:03 01:48:52 603m 16'40"/km
9. 62 00:09:42 01:58:34 227m 42'44"/km

10. 65 00:13:01 02:11:35 180m 72'19"/km
11. 32 00:12:26 02:24:01 378m 32'54"/km
12. 37 00:06:27 02:30:28 383m 16'50"/km
13. 38 00:02:15 02:32:43 170m 13'14"/km
14. 40 00:01:43 02:34:26 101m 17'00"/km
15. 999 00:00:24 02:34:50 96m 4'10"/km
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